

ДО

ОБЩИНА ГУРКОВО

гр. Гурково, бул. Княз Александър Батенберг №3, ет.2, стая 10

ОБЩИНА ГУРКОВО	
6199 гр. Гурково	
Вх. №	У-2409
	11.09.2019г.
	Обл. Стара Загора

14138

ОФЕРТА

За участие в пазарни консултации на основание чл.44, ал. 1 от ЗОП за провеждане на предстояща обществена поръчка с предмет: **СМР на обект: "Реконструкция и модернизация на СУ "Христо Смирненски", гр. Гурково"**

"АЛТРАМ" ЕООД

/наименование на участника/

адрес за кореспонденция гр. Карлово ул. Генерал Карцов № 80, вх. В, ет. 1, ап. 4,

телефон 0897777577; e-mail: radi_stoianov@abv.bg

ОФЕРТА

За участие в пазарни консултации по чл.44 от ЗОП с възложител Община Гурково за определяне на стойността на разходите за извършване на СМР на обект: "Реконструкция и модернизация на СУ „Христо Смирненски“, гр. Гурково"

Наименование на оферента	"АЛТРАМ" ЕООД
ЕИК	160109101
Представяващ оферента	Ради Стоянов
Адрес за кореспонденция и телефон	гр. Карлово ул. Генерал Карцов № 80, вх. В, ет. 1, ап. 4
Срок на валидност на офертата	180 календарни дни

Уважаеми дами и господа,

При изготвяне на нашата оферта сме взели предвид всички изисквания на Възложителя, съгласно представената Техническа спецификация, а именно:

1. Предметът на пазарните консултации е определяне на стойността на разходите за определяне на стойността на разходите за извършване на СМР на обект: "Реконструкция и модернизация на СУ „Христо Смирненски“, гр. Гурково", съгласно изготвена Техническа спецификация.

2. Техническо предложение.

Съгласно Техническата спецификация ЗА **СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ И ДОСТАВНИ РАБОТИ ИЗВЪН СПИСЪКА С РЕФЕРЕНТНИ ЦЕНИ ЗА ОБЕКТ: „СУ „ХРИСТО СМИРНЕНСКИ“, УЛ. „АЛЕКСАНДЪР БАТЕМБЕРГ“ №21, ГР. ГУРКОВО“**

3. Ценовото предложение е неразделна част от офертата. Приложение № 1-КС

Ценово предложение: 274 647,23(двеста седемдесет и четири хиляди шестстотин четиридесет и седем лева и двадесет и три стотинки) лева без ДДС или 329 576,68 (триста двадесет и девет хиляди петстотин седемдесет и шест лева и шестдесет и осем стотинки) лева с ДДС.

Дата: 10.09.2019 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:.....

Ради **КАРЛОВО** Стоянов,
Управител
/име и длъжност/

№	Наименование	Мярка	Количество	Ед. Цена	Общо
СТОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ И ДОСТАВНИ РАБОТИ ИЗВЪН СПИСЪКА С РЕФЕРЕНТНИ ЦЕНИ					
ЧАСТ "АРХИТЕКТУРА"					
КОРПУС А					
Фасади и дограма					
1	Доставка и монтаж на PVC дограма по фасади	м ²	320,18	195,00	62 435,10
2	Доставка и монтаж на AL входна врата с прекъснат термомост и брава тип "Антипаник"	м ²	7,40	286,00	2 116,40
3	Доставка и монтаж на нови външни AL подпрозоречни поли	м'	384,60	24,00	9 230,40
Други работи					
4	Доставка и монтаж на интериорна AL врата	м ²	43,60	176,00	7 673,60
КОРПУС Б					
Фасади и дограма					
5	Доставка и монтаж на PVC дограма по фасади	м ²	421,62	195,00	82 215,90
6	Доставка и монтаж на нови външни AL подпрозоречни поли	м'	209,80	24,00	5 035,20
Други работи					
7	Доставка и монтаж на интериорна AL врата	м ²	60,40	176,00	10 630,40
КОРПУС В					
8	Доставка и монтаж на PVC дограма по фасади	м ²	45,50	195,00	8 872,50
9	Доставка и монтаж на AL дограма с прекъснат термомост	м ²	95,70	337,00	32 250,90
10	Доставка и монтаж на AL входна врата с прекъснат термомост и брава тип "Антипаник"	м ²	11,88	286,00	3 397,68
11	Доставка и монтаж на нови външни AL подпрозоречни поли	м'	86,90	24,00	2 085,60
Други работи					
12	Доставка и полагане на екстериорни плочи тип "Тактилна настилка"	м ²	1,44	54,00	77,76
13	Доставка и полагане на интериорни плочи тип "Тактилна настилка"	м ²	1,44	54,00	77,76
14	Доставка и полагане на настилка от мразоустойчив противоплъзгащ гранитогрес по външна рампа и стълбище	м ²	37,50	56,00	2 100,00
15	Доставка и монтаж на метален неръждаем парапет по външна рампа и стълбище	м'	40,85	108,00	4 411,80
16	Доставка и монтаж на метален парапет по вътрешна рампа и стълбище	м'	27,20	100,00	2 720,00
КОТЕЛНО					
Фасади и дограма					
17	Доставка и монтаж на PVC дограма по фасади	м ²	39,93	195,00	7 786,35
18	Доставка и монтаж на AL входна врата с прекъснат термомост	м ²	7,76	286,00	2 219,36
19	Доставка и монтаж на AL входна врата с прекъснат термомост и брава тип "Антипаник"	м ²	2,00	286,00	572,00
20	Доставка и монтаж на нови външни AL подпрозоречни поли	м'	36,10	28,00	1 010,80
ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН					
Фасади и дограма					
21	Доставка и монтаж на PVC дограма по фасади	м ²	98,46	195,00	19 199,70
22	Доставка и монтаж на AL дограма с прекъснат термомост	м ²	15,90	286,00	4 547,40
23	Доставка и монтаж на AL входна врата с прекъснат термомост и брава тип "Антипаник"	м ²	2,65	286,00	757,90
24	Доставка и монтаж на нови външни AL подпрозоречни поли	м'	74,00	24,00	1 776,00
Други работи					
25	Доставка и монтаж на интериорна AL врата	м ²	8,22	176,00	1 446,72
ВСИЧКО БЕЗ ДДС, [лв.]:					274 647,23
20% ДДС, [лв.]:					54 929,45
ВСИЧКО С ДДС, [лв.]:					329 576,68

